sti me: potes me recreare ⁊ regnare. Et sicut for masti ⁊ creasti celos ⁊ totum mundū ex nihilo. Ita potes nouū mundū. i. eccl̄iam sp̄iālē edificare ⁊ lapidib⁹ vitiū ⁊ hoīes renouare. Et q̄ es etern⁹ q̄ in eternū pmanes ⁊ anni tui erunt ⁊ sunt ⁊ fuerunt. In gnatione ⁊ gnatione. i. eternā iō p̄ces mihi imortalit̄e q̄ p̄di d̄ retribuere ⁊ vitā eter nā ⁊ donare. h̄ic quā h̄m p̄t. i. pla mi ad dicit apls ad h̄eb. i. ad p̄bandū q̄ xp̄s q̄ locut⁹ est in no. te. est idē d̄ q̄ dicit legē moysi: locut⁹ est p̄. p̄be tas ⁊ creauit oia. h̄ec est s̄ia ip̄si. p̄pheta hoc psal. i. quo introducto ad d̄fēdē casus sui ⁊ redēptionē ⁊ remissionē futurā p̄ xp̄m postulat̄. Sed q̄ vnuquisq̄ pctōi p̄t recuperare p̄ p̄māz grām q̄ p̄didit p̄ culpā ⁊ ad instar ip̄si ad e. H̄ic q̄ d̄z p̄ntia h̄z h̄rūt ex passioe xp̄i. H̄o eccl̄ia ordinauit istū psal. i. quo loco iter septē psal. p̄ntales ⁊ nō solum loco eccl̄ie: sed vnuq̄sq̄ pctōi d̄ dicere frequēter hunc psalmum pro remissione pctōrum suozū. xv. q.

Benedic anima mea dño: et omnia que intra me sunt: nomini sancto eius. Benedic anima mea domio: ⁊ noli obliuisci omnes retributiones eius.

¶ Titulus ip̄si d̄s sine additōe. Et quo p̄t q̄d fecit h̄ic psal. ⁊ est de illis q̄s fecit ad laudandū dñm vt dicit̄ est psal. c. Ad cui⁹ intelligētia est notādū: q̄ postq̄ adā mystic⁹ defleuit casū suū ⁊ explicauit miseras a q̄b̄ liberat⁹ est p̄ xp̄m: iō d̄ in hoc psal. ⁊ sequētib⁹ introducit enidē ad d̄ b̄ndi cētē: ⁊ laudat̄ d̄cū ⁊ agēte gr̄as pro bñficio r̄ce ptis: ⁊ hoc facit p̄. vii. psal. sequētes. Nā i isto psal. agit gr̄as p̄ bñficio redēptōis. ⁊ remissionē pcti. ⁊ sic laudat̄ d̄cū de sumā m̄ia in q̄ duo facit. Nam p̄mo excitat̄ seip̄suz ad laudē dei. Sc̄dō inuitat̄ na turā angelicā ibi. Dñs i celo. ¶ Quārtū ad p̄mū est aduertēdū q̄ rota ista p̄ma ps̄ ē quod d̄ solilo quiū in q̄ iste h̄o mystic⁹ introductus ad loquēdū alloquit̄ aiām suā excitādo eā ad laudādū d̄cū. de m̄ia ⁊ d̄ bñficio redēptōis. agēdo gr̄as q̄ p̄ suā p̄sionē ⁊ resurrectionē liberauit eū de ser p̄nis per p̄ratis ⁊ peccato p̄m̄i parentis. i. a culpa ⁊ ab infirmitatib⁹. a periculo mortis future ⁊ a miseria ⁊ morte ⁊ corruptione ⁊ penuria. Ita enim fer d̄cū in incurrit adā. p̄pter peccatū inobediētiē d̄cū dicit̄ est psalmo p̄cedenti. a quib⁹ liberat⁹ sum⁹ per xp̄m. ¶ Dicit ergo excitando seip̄m ⁊ aiām suā ad laudē dei. Benedic aiā mea dño. ⁊ oia. id est oēs potētē interioris sensitiue ⁊ intellectiue bñficia nomini sc̄o eius. ¶ Et nota q̄ duplex est bñficioꝝ. vna est gr̄e collatio in q̄ maior bñficio minorē cōferendo gr̄as. q̄ cōuenit solum deo ⁊ sacerdoti loco dei. Sc̄dō b̄ bñficio laudis ⁊ sic minor bñficio maiorē. Et isto modo dicit b̄c p̄pheta bñficia mea dño. i. lauda dñm. ⁊ d̄cū nar ra. oia bona: ⁊ bñficia que tibi fecit. Et ideo sequit̄.